
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DELLE COLLINE DEI MONTI DAUNI 
Comuni Associati  

Comune di Accadia, Comune di Castelluccio dei Sauri, Comune di Troia, Comune di Ascoli Satriano, Ufficio Commissari di 

Gara 

 

Sede: Via  Torre Arsa, 3  - 71022 - ASCOLI SATRIANO (FG) 

 - pec: collinedeimontidauni@pec.it  

Tel. 0885/652829 

 

 

COMUNE DI TROIA (FG) 
-  - TROIA (FG) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 071058 

E-Mail: utc@pec.comune.troia.fg.it PEC: utc@pec.comune.troia.fg.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

Servizio di rafforzamento e Consolidamento del Segretariato Sociale con la 
costituzione dell’Equipe nell’ambito del PROGRAMMA DI INTERVENTI 
NELL’AMBITO DEI PATTI PER L’INCLUSIONE SOCIALE a valere sulle risorse 
del Fondo Povertà anno 2019, CUP E51J22000410008 e Fondo Povertà 2020 
CUP E51H23000000001 

CIG 9764055116 

Importo di gara € 287.391,64 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente UFFICIO DI PIANO 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Troia n. 31 del 

30/03/2023, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 
del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 36 del 16.06.2023 è stato approvato il bando/disciplinare di gara ed i 

relativi allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 

termine alle ore 12:00 del giorno 04.07.2023, e per la presentazione delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 12:01 del giorno 04.07.2023 alle 

ore 16:00 del giorno 04.07.2023; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 



Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SAN 

GIOVANNI DI DIO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Viale Manfredi snc, Foggia (FG), 

71121 

 

04/07/2023 

12:44 

 

n.1703 del 

04/07/2023 

 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

LYSITHEA 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/07/2023 

14:54 

 

n.1707 del 

04/07/2023 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 04 del mese di Luglio alle ore 16:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Avv. Marilena 

Piancone, assistito dall’ing. Matteo Palumbo dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SAN 

GIOVANNI DI DIO - P.IVA:02244320715 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 

amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 27.53 MB 

Impronta MD5: 

1743e6dda82970d3de43cfbbc4a889a7 

AMMESSA 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

LYSITHEA - P.IVA:02601300730 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 17.53 MB 

Impronta MD5: 

3c096652891f3c32b0100099871b102a 

AMMESSA 

 

Alle ore 17:30 la seduta viene chiusa, dando atto che si procederà all’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica al solo 

fine del controllo formale del corredo documentale prescritto, dandone atto in apposito e separato verbale 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      F.to Il Presidente del Seggio di Gara 

Avv. Marilena PIANCONE 

 

F.to Il Componente del Seggio di Gara 

Ing. Matteo PALUMBO 


